dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/10/01

20/10/02

20/10/03

20/10/04

20/10/05

20/10/06

20/10/07

20/10/08

20/10/09

20/10/10

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N bopoagynuHa T.C.

MM bopogynuHa T.C.

N bopoagynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

N bopoagynuHa T.C.

N bopogynuHa T.C.

N bopoagynuHa T.C.

CBepeHusn

bopoaynnHa TaTbaHa CepreeBHa

003857

29.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.10.2020

02.10.2020

04.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

10.10.2020

12.10.2020

15.10.2020

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBM>XXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVMXXMMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



20/10/11

20/10/12

20/10/13

20/10/14

20/10/15

20/10/16

20/11/01

20/11/03

20/11/04

20/11/05

20/11/06

20/11/07

20/11/08

20/11/09

20/11/10

20/11/11

N bopoagynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nM bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

Mnn bopogynuHa T.C.

MM bopoagynuHa T.C.

MnMN bopoagynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

N bopogynuHa T.C.

MM bopoagynuHa T.C.

N bopoagynuHa T.C.

NN bopogynuHa T.C.

21.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

01.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

07.11.2020

07.11.2020

08.11.2020

15.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTunpa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBVXXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



20/11/12

20/11/13

20/11/14

20/11/15

20/11/15

20/12/01

20/12/02

20/12/03

20/12/04

20/12/05

20/12/06

20/12/07

20/12/08

20/12/09

20/12/10

20/12/11

N bopoagynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nM bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

Mnn bopogynuHa T.C.

MM bopoagynuHa T.C.

MnMN bopoagynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

N bopogynuHa T.C.

MM bopoagynuHa T.C.

N bopoagynuHa T.C.

NN bopogynuHa T.C.

20.11.2020

22.11.2020

24.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

02.12.2020

04.12.2020

03.12.2020

05.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

16.12.2020

18.12.2020

KBapTupa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXnMmocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXnUMocTn"

KeapTupa "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMmxmnmocTun"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa "OueHka
HeagBMXMMocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMmXmnmocTn"

KeapTupa "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KeapTupa "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KeapTupa "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

KeapTupa "OueHka
HeaBMmxmnmocTun"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa "OueHka
HeagBMXMMocTn"

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



20/12/12

20/12/13

20/12/14

20/12/15

20/12/16

20/12/17

N bopoagynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nn bopoaynuHa T.C.

nM bopoaynuHa T.C.

NN bopoaynuHa T.C.

Mnn bopogynuHa T.C.

19.12.2020

20.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

25.12.2020

KBapTupa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXnMmocTn"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa "OueHka
HeaBMXnUMocTn"

KeapTupa "OueHka
HeaBmxmnmocTn"

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



