Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бородулина Татьяна Сергеевна  003857  29.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20/10/01	ИП Бородулина Т.С.	01.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/10/02	ИП Бородулина Т.С.	02.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/03	ИП Бородулина Т.С.	04.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/04	ИП Бородулина Т.С.	06.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/05	ИП Бородулина Т.С.	07.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/06	ИП Бородулина Т.С.	08.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/07	ИП Бородулина Т.С.	09.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/08	ИП Бородулина Т.С.	10.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/09	ИП Бородулина Т.С.	12.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
20/10/10	ИП Бородулина Т.С.	15.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						

20/10/11	ИП Бородулина Т.С.	21.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/10/12	ИП Бородулина Т.С.	22.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/10/13	ИП Бородулина Т.С.	23.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/10/14	ИП Бородулина Т.С.	28.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/10/15	ИП Бородулина Т.С.	29.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/10/16	ИП Бородулина Т.С.	30.10.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/01	ИП Бородулина Т.С.	01.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/03	ИП Бородулина Т.С.	03.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/04	ИП Бородулина Т.С.	05.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/05	ИП Бородулина Т.С.	06.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/06	ИП Бородулина Т.С.	07.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/07	ИП Бородулина Т.С.	07.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/08	ИП Бородулина Т.С.	08.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/09	ИП Бородулина Т.С.	15.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/10	ИП Бородулина Т.С.	16.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
20/11/11	ИП Бородулина Т.С.	18.11.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

20/11/12	ИП Бородулина Т.С.	20.11.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/11/13	ИП Бородулина Т.С.	22.11.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/11/14	ИП Бородулина Т.С.	24.11.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/11/15	ИП Бородулина Т.С.	26.11.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/11/15	ИП Бородулина Т.С.	27.11.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/01	ИП Бородулина Т.С.	02.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/02	ИП Бородулина Т.С.	04.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/03	ИП Бородулина Т.С.	03.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/04	ИП Бородулина Т.С.	05.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/05	ИП Бородулина Т.С.	10.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/06	ИП Бородулина Т.С.	10.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/07	ИП Бородулина Т.С.	12.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/08	ИП Бородулина Т.С.	12.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/09	ИП Бородулина Т.С.	12.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/10	ИП Бородулина Т.С.	16.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/11	ИП Бородулина Т.С.	18.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная

20/12/12	ИП Бородулина Т.С.	19.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/13	ИП Бородулина Т.С.	20.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/14	ИП Бородулина Т.С.	21.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/15	ИП Бородулина Т.С.	22.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/16	ИП Бородулина Т.С.	23.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная
20/12/17	ИП Бородулина Т.С.	25.12.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	Рыночная